UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ LAO ĐỘNG –TB&XH

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SLĐTBXH-VP Đồng Tháp, ngày       tháng 12  năm 2021

V/v triệu tập dự Hội nghị đại biểu

công chức, viên chức năm 2021

     Kính gửi: Các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở

Thực hiện Nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày 09 tháng 01 năm 2015 của Chính

phủ về thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính nhà nước và đơn vị

sự nghiệp công lập; Thông tư số 01/2016/TT-BNV ngày 13 tháng 01 năm 2016 của Bộ

Nội vụ hướng dẫn một số nội dung của Nghị định 04/2015/NĐ-CP ngày 09/01/2015

của Chính phủ; Hướng dẫn số 670/HD-SNV-CĐVC ngày 01/4/2020 của Sở Nội vụ và

Công đoàn viên chức Tỉnh về việc tổ chức Hội nghị cán bộ, công chức, viên chức và

người lao động. Giám đốc Sở Lao động - TB&XH phối hợp với Ban chấp hành Công

đoàn cơ sở tổ chức Hội nghị đại biểu công chức, viên chức năm 2021.

- Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 (thứ tư), ngày 29/12/2021

- Hình thức: Trực tuyến (qua phần mềm Zoom Meetings), điểm cầu chính tại Hội

trường Sở (Sở LĐ-TB&XH). Điểm cầu phụ tại các đơn vị trực thuộc Sở. Ban tổ chức sẽ

gửi Link tham dự qua nhóm Zalo. ID: 797985166. Pass: 12345.

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội thông báo triệu tập công chức, viên chức thuộc

Sở về dự Hội nghị đại biểu công chức, viên chức năm 2021 theo thành phần như sau:

+ Điểm cầu chính, đại diện lãnh đạo phòng chuyên môn Sở; Quỹ Đền ơn đáp nghĩa và

Bảo trợ trẻ em.

+ Điểm cầu các đơn vị: Trưởng, Phó các đơn vị; Bí thư Chi bộ; BCH công đoàn

Bộ phận; trưởng, phó phòng thuộc đơn vị.

Thông tin chi tiết hướng dẫn kết nối phần mềm Zoom Meetings, liên hệ đồng chí

Trần Văn Ngon chuyên viên Văn phòng Sở, SĐT: 0979231079.

Đề nghị các phòng, đơn vị trực thuộc Sở thông báo triệu tập công chức, viên chức

tham dự Hội nghị đảm bảo số lượng, đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BCH Công đoàn;

- Lưu: VT, VP Sở.

GIÁM ĐỐC

Phạm Việt Công

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-28T14:24:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Việt Công<pvcong.sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-28T14:31:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-28T14:32:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-28T14:33:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!